Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2015

PROTOCOLO Nº 2015/05/283010

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL, CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  SUDOESTE - ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA., CNPJ Nº 07.800.034/0001-00.

OBJETO:   Ampliação de rede de baixa tensão (RSI) para iluminação pública.

VALOR:    R$ 7.928,03 (sete mil novecentos e vinte e oito reais e três centavos).

VIGÊNCIA:    90 (noventa) dias.

  06.00 – Departamento de Obras e Serviços Urbanos; 06.01 – Divisão de

Obras e Serviços Urbanos; 1545200062.012 – Atividades Operacionais da

Divisão de Obras e Serviços Urbanos; 33.90.30 – Material de Consumo

Despesa: 104.

JUSTIFICATIVA:  Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 27 de maio de 2015.

Antonio Celso Pilonetto

Prefeito Municipal

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: